川太药连字（2019）20 号 签发人：蒋 炜

关于四川太极大药房连锁有限公司调整门店店

长定额话费的通知

各门店：

因工作需要，公司为门店配备了工作手机并统一缴费，建立起工作圈

层的同时也降低了店长个人话费负担，为进一步规范门店手机通讯费，现

经公司研究决定：从 2019 年 1月起对店长定额话费标准做出调整，具体调

整事宜通知如下。

一、门店店长定额话费标准

类型 划分标准（月均销售额） 定额标准（元）

T 旗舰店 200

A 21 万以上（含） 50

B 12 万(含)---21 万 40

C 12 万以下 30

备注说明：

以上话费标准的核定原则：由营运部根据门店月均销售额设定门店类

型 T（旗舰店）、A、B、C 四类；

二、具体操作办法

1、若遇门店店长有调动情况：

（1）新任店长，按任职次月计算；

（2）已是店长职务的，但因工作需要，需从本店调往其他不同等级门店

的，当月继续享受原门店话费标准，次月享受新调入门店的话费标准。例：

XXX 是 B 类型门店的店长，因工作原因在 6月 18 日调往 A类型门店，则 XXX

在 6 月继续享受 B类型店长的话费标准，在 7月享受 A类型门店的话费标

准。（具体人事调动时间按店长到岗时间为准）

2、为激励门店突破现有销售，店长话费标准原则上每季度调整一次，

调整时间为每年 1月 1日、4月 1日、7 月 1日、10 月 1 日之前，调整依据

由营运部根据上一时间段销售额进行调整后交至综合管理部行政科，综合

管理部行政科根据调整依据进行调整并备案。店长调动名单由综合管理部

人事科每月 27 日前提供给综合管理部行政科，综合管理部行政科根据调动

名单将当月店长名单及话费标准进行备案并造表，于每月 30 日提供给薪酬

专员，薪酬专员根据综合管理部行政科提供的当月名单及话费标准在当月

工资中造发。例：4月门店类型的调整依据是由今年 1--3 月的月平均销售

额进行调整。

3、为保证门店工作的顺利开展，每位店长应保证手机 24 小时开机。

（此页无正文）

四川太极大药房连锁有限公司

二〇一九年一月二十一日

主题词：调整 店长 话费 通知

四川太极大药房连锁有限公司 2019 年 3 月 1 日印发

拟稿：谢可欣 核对：陈晓莉 （共印 2 份）